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Epson Pen and crossword Multipack 4-colours
16XL DURABrite Ultra Ink

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Produkty na warstwe palety

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Dtugos¢ brutto palety

Szerokos¢ brutto palety

Wysokos$¢ brutto palety

Produktéw na palecie

Pojemnos¢ kolorowego tuszu

llos¢ wktaddéw z kolorowym tuszem
Produkty na palecie (UK)

Produkty na warstwe na palecie (UK)
Rodzaj czarnego tuszu

Rodzaj tuszu kolorowego
Kompatybilno$¢ z marka

Ostrzezenia

Piktogram(y) zagrozenia

Waga palety (UK)
Kraj pochodzenia

Kompatybilnos¢

423,16 zt

344,03 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
WLONONWCRG)Y9
C13T16364012
8715946625065

Epson

96 szt.

370 mm

8 szt.

170 mm

0g

150 mm

120 cm

80 cm

55,5 cm

864 szt.

6,5 ml

3

864 szt.

96 szt.

Tusz na bazie pigmentu
Tusz na bazie pigmentu
Epson

Przechowywac¢ z dala od dzieci.,Unikac
kontaktu ze skdéra i oczami.,Nie wyrzucac
do zwyktego smietnika, specjalna
utylizacja wymagana.

GHSO09: Substancje szkodliwe dla
srodowiska,GHS07: Substancje drazniace

0og
Zjednoczone Krélestwo

- WorkForce WF-2760DWF - WorkForce
WF-2750DWF - WorkForce WF-2660DWF -
WorkForce WF-2650DWF - WorkForce
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Model

Kod OEM

llos¢ sztuk

Gtebokos$¢ opakowania

Szeroko$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Wysokos$¢ opakowania

Rodzaj opakowania

Technologia druku

W opakowaniu zbiorczym GTIN (EAN / UPC)
Kolor(y) wktadéw drukujacych

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Rodzaj dostawy

Minimalna wielko$¢ zaméwienia

Waga brutto palety

llo$¢ czarnych wktadéw atramentowych
Objetos¢ czarnego tuszu na strone

Rodzaj naboju z atramentem

WF-2630WF - WorkForce WF-2540WF -
WorkForce WF-2530WF - WorkForce
WF-2520NF - WorkForce WF-2510WF -
WorkForce WF-2010W

Oryginalny
C13T16364012

1

46 mm

170 mm

142 g

150 mm

Blister

Druk atramentowy
8715946627984
Czarny, Cyjan, Purpurowy, Zétty
84439990
Multipak

8 szt.

0og

1

12,9 ml

Wysoka (XL) wydajnos¢
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